

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแคทราย

โดยการเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 672 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 3,360 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลทับสะแก อำเภอบ้านทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2565

ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 35.23 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลท์แทคโคเค็ด	ตร.ม.	3,360.00	15.58	52,348.80	1.3607	71,231.01	71,231.01
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติก คอนกรีต	ตร.ม.	3,360.00	207.00	695,520.00	1.3607	946,394.06	946,394.06
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร กว้าง 10 ซม. (สีเหลืองและสีขาว) 3 เส้น	ตร.ม.	161.28	290.00	46,771.20	1.3607	63,641.57	63,641.57
					794,640.00		TOTAL	1,081,266.65

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

1,081,266.65

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ปรับราคาตามวงเงินงบประมาณ	หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน	1,046,000.00
---------------------------	-------------------------------	--------------

หมายเหตุ - รายการที่ 1,2 ที่มา : ราคาพาณิชย์ , ราคากรมบัญชีกลาง , ราคาสืบ

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิพงษ์ โลहितหาญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายชัยพร ภูริชวลิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิบูลย์ เทียนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก